
 
 

ZARZĄDZENIE NR 24/2023 
WÓJTA GMINY KUTNO 

z dnia 13 lutego 2023 r. 

w sprawie ustalenia cen i opłat za korzystanie z obiektów sportowych i pomieszczeń w szkołach 
podstawowych prowadzonych przez Gminę Kutno 

Na podstawie art.30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 
roku poz. 40) oraz § 2 uchwały Rady Gminy Kutno nr LVIII/399/2022 z 29 grudnia 2022 r. w sprawie 
przyjęcia regulaminu korzystania z obiektów sportowych i pomieszczeń w szkołach podstawowych Gminy 
Kutno (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2023 r. poz. 529), zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się opłatę za korzystanie z obiektów sportowych w szkołach podstawowych prowadzonych 
przez Gminę Kutno w następującej wysokości:  

1) w celach rekreacyjno-sportowych w wysokości 65,00 złotych netto plus VAT za jedną godzinę zegarową; 

2) na uroczystości okolicznościowe jednodniowe w wysokości 800,00 złotych netto plus VAT-płatność 
jednorazowo ryczałtowo bez względu na ilość godzin. 

§ 2. Ustala się opłatę za korzystanie z pomieszczeń w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę 
Kutno w wysokości 500,00 złotych netto plus VAT-płatność jednorazowo ryczałtowo. 

§ 3. 1. Ustala się ulgę dla mieszkańców Gminy Kutno w opłatach, o których mowa w § 1 i 2 w wysokości 
50%.  

2. Warunkiem zastosowania ulgi w opłatach, o których mowa w § 1 i 2 jest okazanie ważnej Karty 
Mieszkańca Gminy Kutno wraz z innym dokumentem ze zdjęciem potwierdzającym tożsamość. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Centrum Usług Wspólnych Gminy Kutno. 

§ 5. Traci moc Zarządzenie Nr 2/2019 Wójta Gminy Kutno z dnia 02 stycznia 2019 r. w sprawie ustalenia 
opłat za korzystanie z sal gimnastycznych, pracowni komputerowych i sal lekcyjnych w szkołach, 
prowadzonych przez Gminę Kutno zmienione Zarządzeniem Nr 5/2019 z dnia 09 stycznia 2019 roku oraz 
Zarządzeniem Nr 133/2019 z dnia 01 października 2019 roku. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 14 marca 2023 r.

Poz. 2199



§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Wójt Gminy Kutno 
 
 

Justyna Jasińska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2199


	Zarządzenie

		2023-03-14T13:51:56+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




